КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

_______ 2019 года 			 № _			х. Песчаный

О внесении изменений в решение Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 20 декабря 2018 года № 201 «О бюджете Песчаного сельского поселения Тбилисского района на 2019 год»

Руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе Песчаного сельского поселения Тбилисского района, утверждённым решением Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 5 декабря 2016 года № 105, статьями 26,56,60 Устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района, Совет Песчаного сельского поселения Тбилисского района решил:
1. Внести следующие изменение в решение Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 20 декабря 2018 года № 201 «О бюджете Песчаного сельского поселения Тбилисского района на 2019 год», изложив приложение № 2 «Объем поступлений доходов в бюджет Песчаного сельского поселения Тбилисского района по кодам видов (подвидов) доходов на 2019 год» в новой редакции (приложение 1);
2. Эксперту, специалисту администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района В.А. Олехнович обеспечить опубликование настоящего решения в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района», а также разметить на официальном сайте администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Песчаного сельского поселения
Тбилисского района
Н.В. Палатина

Приложение 1
к решению Совета
Песчаного сельского поселения
Тбилисского района
[bookmark: _GoBack]от _____ г. № _

Объем поступлений доходов в бюджет Песчаного сельского поселения Тбилисского района по кодам видов (подвидов) доходов на 2019 год

(тыс. рублей)
	Код бюджетной классификации доходов
	Наименование дохода
	Сумма
	Изменение
+/-
	Сумма утверждено

	1
	2
	3
	4
	5

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	5743,397

	5743,397

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц*
	324,000

	324,000

	1 03 02200 01 0000 110
	Акцизы
	1621,847

	1621,847

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог*
	1200,000

	1200,000

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц*
	170,000
	-1,600
	168,400

	1 06 06000 10 0000 110
	Земельный налог*
	2427,550
	+1,600
	2429,150

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	9337,129

	9337,129

	2 02 15001 10 0000 150
	Дотация бюджетам сельских поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	6578,900

	6578,900

	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	2276,600

2276,600

	2 02 25519 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры
	14,800

	14,800

	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	88,700

	88,700

	2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	3,800

	3,800

	2 07 05030 10 0000150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	374,329

	374,329

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	15080,526

	15080,526

*По видам и подвидам доходов, входящим в соответствующий группировочный код бюджетной классификации, зачисляемым в местный бюджет в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Главы
Песчаного сельского поселения
Тбилисского района
Н.В. Палатина